[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2023г.                                                        № 129 – п1

рп Усвяты

Об определении резервных помещений для проведения выборов Губернатора Псковской области 10 сентября 2023 года
В связи с возможными чрезвычайными обстоятельствами, которые могут помешать работе участковых избирательных комиссий в день голосования  10 сентября 2023 года, Администрация Усвятского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие резервные помещения для продолжения процесса голосования:
	№ УИК
	Адрес резервного помещения

	605
	182570, Псковская область п. Усвяты, ул. 25-го Октября, д.85,

МОУ «Усвятская средняя общеобразовательная школа»

	606
	182570, Псковская область, п. Усвяты, ул. 25-го Октября, д. 85,

Отделение дошкольного дополнительного образования МОУ «Усвятская средняя общеобразовательная школа»

	607
	182575, Псковская область, Усвятский район, д. Чурилово,

Административное здание СХПК

	608
	182572, Псковская область, Усвятский район, д. Узкое, ФАП ГБУЗ «Невельская МБ»

	609
	182570, Псковская область, Усвятский район, д. Удвяты, ФГУП «Почта России»

	610
	182583, Псковская область, Усвятский район, д. Адамово, сельский клуб

	611
	182583, Псковская область, Усвятский район, д. Церковище, филиал МОУ «Усвятская средняя общеобразовательная школа» «Церковищенская ОШ»

	612
	182583, Псковская область, Усвятский район, д. Глазуново, ФАП ГБУЗ «Невельская МБ»

	613
	182574, Псковская область, Усвятский район, д. Стеревнёво, Филиал МУК «Усвятский РЦК» сельский филиал №8 д. Стеревнёво

	614
	182573, Псковская область, Усвятский район, д. Северики, административное здание СХПК

	615
	182585, Псковская область, Усвятский район, д. Шершни, административное здание Администрации сельского поселения «Усвятская волость»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                                            Д. А. Петров